PORTARIA nº 491 de 14/07/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº
291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,

resolve tornar sem feito a publicação da relação de classificados na função de
ENFERMEIRO - Especialista em Enfermagem do Trabalho, da Portaria 467 de
06/07/2020, publicada no DOE 21.306, de 09/07/2020, e tornar pública a relação dos

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 017/2020, do referido cargo:

2.1.1 LAGES - Hospital e Maternidade Tereza Ramos

Função: ENFERMEIRO - Especialista em Enfermagem do Trabalho

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
LUCIANE ANDREA
AVER

08/05/1972 7,0

2º
SILVANA DE
FÁTIMA COSTA

11/03/1978 5,5

3º
VIVIANE
MALAQUIAS
FOGACA

22/03/1976 5,0

4º LILIA MACEDO 04/07/1973 4,5

5º
HUGO LEONARDO
FREIRE DE SÁ

23/10/1982 4,5

6º
FRANCIANE DE
ARRUDA

05/07/1985 4,5

7º
GRAZIELLA SOUZA
DE LIZ

18/07/1986 4,5

8º
CAROLINA
MUENSTER

04/01/1988 4,5

9º
SILVANA
ZULIANELLO
BORTOLOZZO

08/04/1971 4,0

10º
MARIELI BARROSO
DUARTE MALUCHE

04/05/1984 3,5

11º
JAQUELINE ALVES
DE OLIVEIRA

23/09/1985 3,5

12º RENATA DE ABREU 14/10/1986 3,5

13º
MATHEUS WOLFF
ZACCARON

28/09/1983 3,0

14º
ALINE CORREA
BRANCO VICENTE
DE LINS

31/07/1988 3,0

15º
VIVIAN REGINA
DEMATE PEREIRA

17/01/1985 2,5

16º
MEIGDIANE
CHAVES ATHAYDE

01/02/1986 1,0

17º
FRANCIELE
SILVESTRI
VALENTINI

10/11/1987 1,0

18º
MICHELLE SANT
ANA COELHO

15/05/1988 1,0

19º
ANDREZZA TEIN
VERDI

20/02/1986 0,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário
Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 15/07/2020, e que a partir desta data estará
aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital 018/2020,

ou seja, até 17/07/2020.

Florianópolis, 15 de julho de 2020.